
OBJEDNÁVKA č: 0/BHKR/0019/2022
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 08.08.2022 číslo zakázky:
objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava Oblastní spolek českého červeného kříže Opava
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava se sídlem Krnovská 2859/71d, 74601 Opava
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535 IČ: 00426482, DIČ:

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: y75ejkr
Bankovní spojení: česká spořitelna, a. s. Bankovní spojení:
Číslo účtu: Číslo účtu:
Zastoupení: e-mail:

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail:
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění:

Statutární město Opava objednává u Oblastního spolku Českého čE!rveného kříže Opava jako hlavního partnera projektu
zajistění, organizaci a realizaci 3 dílčích podprojektů na základě získané dotace MV ČR na realizaci projektu "Adaptace a
integrace ukrajinských válečných uprchlíků do české společnosti na území statutárního města Opavy".

Podprojekt č. 1 : Příměstské tábory- organizační zajištění, nákup pomůcek a potřeb dle schváleného rozpočtu aktivity a
kompletní realizace 2 turnusů příměstských táborů (vč. zajištění lektorů).

Podprojekt č. 2: Kroužek- Dětský sad- organizační zajištění, nákup pomůcek a potřeb dle schváleného rozpočtu aktivity a
kompletní realizace kroužku Dětský sad (vč. zajištění lektorů}, jehož cílem je zejména sociální integrace dětí ze země

postižené válečným konfliktem.
Podprojekt č. 3: Kruh podpory a psychologické konzultace- organizační zajištění, nákup pomůcek a potřeb dle
schváleného rozpočtu aktivity a kompletní realizace (vč. zajištění služeb psychologa)

Celý projekt a jeho dílčí podprojekty musí být realizovány v rozsahu dle schváleného projektu (viz příloha č. 1} a v souladu
se schváleným rozpočtem projektu (viz příloha č. 2)

Počet příloh: 2
Sjednaná úplata: 1 546 109,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodání: do
Místo dodání: Kancelář tajemníka, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právními predpisy), musí
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označeni objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plnění (označení zboží nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její prílohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném splnění dluhu dodavatele (dodací
list, předávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po rádném splnění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavrené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavřené smlouvy odstoupit.
Tato objednávka muže být pfíjata asmlouva na jejím základě muže být uzavfena pouze Iipinou abezvýhradnou akceptací ieiího obsahu Oakékoli
změny, dodatky čí odchylky se nepřipouští) a výlučně písemnou formou. a to nejpozději do 10 dnu od data jejího vystavení, tzn. že v této lhutě
musí být přijetí objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva uzavrená pi'ijetím této objednávky je povinně uverejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel. Nezajisti-li však uveřejnění této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavrení této smlouvy v
souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o
uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akcePtuiící (podepisuiící l za něi tuto obiednávku ie oprávněna tak činit.

za obj za dodavatele:
Ověřil správce rozpočtu: Datum: I 1o.o8.2022



···· ········ ··

pri átor
na základě rozhodnutí Rady statutárního města Opavy

č. usnesení 4269/101/RM/22, ze dne 16.03.2022

·c~~-. l ~--- ... ~ "t..- ... , -··"'-· f .....~,-' y,
.1.- ~· .. ,_ ·.. \ ·..•• ,. .l -·"- ť\. .'. .LJ

úr-,-:;
'1 U l

t mo
.............



Příloha 1

ŽÁDOST O DOTACI ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU
NA PROJEKTY OBCÍ NA PODPORU INTEGRACE DRŽITELŮ
DOČASNÉ OCHRANY NA LOKÁLNÍ ÚROVNI V ROCE 2022

(Tuto stránku vyplní pouze obec/dobrovolný svazek obcí/město/městská část)

Název projektu:

ADAPTACE A INTEGRACE UKRAJINSKÝCH VÁLEČNÝCH UPRCHLÍKŮ
DO ČESKÉ SPOLEČNOSTI NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OPAVY

Kategorie dotační žádosti: Dotace Ministerstva vnitra ČR na projekty obcí na podporu integrace
držitelů dočasné ochrany na lokální úrovni v roce 2022 na základě usnesení vlády české republiky č. 26
ze dne 18. ledna 2016 Aktualizovaná Koncepce integrace cizinců- Ve vzájemném respektu.

žADATEL: Statutární město Opava

Identifikace žadatele
Adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Kraj:

Bankovní spojení kraje
pro převod dotace:

Statutární zástupce

Jméno a příjmení:

Funkce:
Email:
Telefon:

Horní náměstí 69,746 01 Opava
00300535
CZ00300535
1842619349/0800
Moravskoslezský

Kontaktní osoba zodpovědn

Jméno a příjmení:

Funkce:

Email:
Telefon:

referentka odboru rozvoje města a strategického plánování

Koordinátoři celého projekt rdinátor projektu od kontaktní osoby)

Jméno a příjmení:

Funkce:
Email:
Telefon:

Jméno a příjmení:

Funkce:

Email:
Telefon:

rveného kříže, ředitelka

Centrum Pal'anycja dobrovolnické komunitní centrum pomoci

Zahájení a ukončení realizace projektu: od 16. 5. 2022 do 31. 12. 2022

1.468.803,00,- Kč.

77.306,00,- Kč.

1.546.109,00,- Kč.

Požadovaná dotace od MV:
Vlastní a další zdroje1 (min. 5 %):
Celkové náklady projektu:

Podpis statutárního zástupce, datum a razítko (možno vložit i elektronický podpis):

primátor

1 Vlastní zdroje a jiné zdroje musí být vždy minimálně 5% z celkových nákladů projektu.
1



1 

POPIS CELÉHO PROJEKTU 
(Tuto vyplní pouze obec/ dobrovolný svazek 

A: Popis celkové situace, projektu - analýza situace 
vyjmenování které mají být projektu, místo nebo místa 
nouzového ubytování pro držitele ochrany, v nichž je v podání žádosti 

ubytováno 50 osob s ochranou/jedno (adresa nebo 
adresy a osob): 

1. až 2. strany- popsat situaci v dané integrace ochrany 
na lokální úrovni, projektu - vyšší koncentrace ochrany 
v dané apod. Popsat místní situaci základních služeb - poradenství, 
výuka jazyka, aktivizace. Pokud není v projektu, je nutné popsat, kdo bude tyto základní služby 

a jak.) 

Na území statutárního Opavy je dle oficiálních statistik Ministerstva vnitra ke dni 12. 5. 2022 
evidováno 1149 osob s ochranou. 

Dle dostupné evidence, kterou si vede žadatel k datu 11. 5. 2022 je na území statutárního 
Opavy 68 možného nouzového ubytování, které je nabízeno v bytech, privátech, 

ale také na ubytovnách, penzionech. Z dostupné evidence, která je k dispozici na území také 
vyplývá, že místem nouzového ubytování jsou: 

• Koleje Slezské univerzity, Vávrovická 44, Opava Vávrovice - je zde ubytovaných 195 
osob (102 93 

Na území se nachází koncentrace osob, které jsou zde ubytovány 
v menších kapacitních 

• Hotel Koruna, nám. Republiky 17, Opava- ubytovaných 89 osob 
• Wellness hotel Opava, Žižkova 8, Opava ubytovaných 54 osob 
• Školicí (Státní inspekce práce, provozuje MV Zukalova 3, Opava-

ubytovaných 20 osob 
• Internát ZŠ, 1, Opava - ubytovaných 16 osob 
• centrum Nákladní 29, Opava - ubytovaných 22 osob 
• NUB- Cyklobar, penzion, Slezská 93, Opava Malé Hoštice- ubytováno 10 osob 

Ostatní ubytovací kapacity na území statutárního Opavy nejsou s ohledem, 
že se jedná o ubytování do 10 osob v jednotlivé ubytovací nejedná se 
zanedbatelné a lze je poskytovateli dotace doložit. 
S ohledem na tyto lze konstatovat, že cílová skupina projektu, tedy osoby s ochranou 

na území statutárního Opavy významnou skupinu, se kterou je 
pracovat a poskytnout pomoc adaptaci v novém 

Také z tohoto bylo na území centrum Pal'anycja" (dobrovolnické komunitní 
centrum pomoci které v úzké spolupráci s krizovým štábem statutárního 
Opavy a Oblastním spolkem Opava poskytuje osobám s ochranou 
základní služby. V prostorách centra je k dispozici tzv. FREE SHOP s humanitární sbírkou, 

centrum s obsahující kontakty na školní a jiné 
podstatné pointy ve V aktivity pro a kroužky 
pro celodenní skupiny, formy setkávání, terapie a psychoterapie, kurzy 
jazyka, zdravotnické a další aktivity, z aktivit jsou této 

žádosti o dotaci. Protože je výše uvedené centrum v již zavedeno a osoby 
s ochranou jsou již navyklí s tímto centrem spolupracovat, jedná se o hlavní realizátory 

uvedených projektových aktivit. Vše probíhá pod záštitou Oblastního spolku 
který na území funguje již let a je pro tyto aktivity 

partnerem. 
S ohledem na uvedené osob a jejich koncentraci se v ukázala 

adaptace osob do místních a specifických podmínek 

Jako problémy lze vymezit: 
• Jazyková bariéra 
• Neznalost místního a místních podmínek 
• traumata 

2 



Příloha 1

• Izolovanost

Na tyto problémy bychom rádi reagovali realizací projektu. Všechny dílčí projekty jsou postaveny na
základní jazykové gramotnosti, také na snahu poznat místní okolí a naučit orientaci v něm a
v neposlední řadě ke všem aktivitám přistupovat s ohledem na situaci a traumata, která si dospělí i děti

s sebou mohou nést, poskytnout prostor pro sdílení a jejich emoční zpracování.

Na základě výše uvedeného výčtu a ubytovacích zařízení a celkového počtu osob na území města se
domníváme, že celková výše požadované dotace splňuje limity stanovené zásadami.

8: Cíl celého projektu
(např. zajištění poradenství, výuka jazyka, zkvalitnění soužití mezi držiteli dočasné ochrany a většinovou

společností. Podpora integrace a aktivizace držitelů dočasné ochrany včetně zaměření na děti a mládež.
Prevence xenofobních nálad ve společnosti, sociálnfho vyloučen{ držitelů dočasné ochrany apod.)

Cílem projektu je adaptace a integrace ukrajinských válečných uprchlíků do české společnosti na území
statutárního města Opavy a zkvalitnění jejich soužití s většinovou společností. Souborem vybraných
dílčích projektů chceme docílit jednodušší a citlivější adaptace uprchlíků do podmínek města,

poskytnout poradenství a základy českého jazyka, usnadnit aklimatizaci na místní podmínky, zejména
dětem, ale také dospělým. Z tohoto důvodu jsou plánovány konkrétní aktivity a činnosti pro skupinu dětí

- příměstské tábory a kroužek - Dětský sad a také pro dospělé, zejména maminky - kruh podpory a
psychologické konzultace. Projekt a jeho podprojekty jsou plánovány s ohledem na aktuální situaci
v místních podmínkách, v případě neočekávaných změn bude neprodleně řešeno s poskytovatelem
dotace.

C: Náklady na koordinaci a administrování projektu (obec/dobrovolný svazek obcí/město/MČ)

1. Personální zajištění

2. Harmonogram
3. Rozpočet

Rozpočet se týká především nákladů na koordinátora projektu tj. na koordinaci dílčích projektů a monitoringu jejich
průběhu a realizace, případně účetnictví, zpracování závěrečné zprávy a výsledného vyúčtován{ celého projektu,
případně i aktivitprojektu přímo realizovaných samosprávou obce!MC. Zde neuvádějte souhrnnou částku všech
dílčích projektů. Souhrnná částka bude uvedena na straně 1.

V případě, že obec/dobrovolný svazek obcílměsto!MC bude v rámci projektu přímo realizovat i vlastní integrační
aktivity, např. na podporu soužití držitelů dočasné ochrany a většinové společnosti, bude nutné vyplnit obdobný
formulář, jakýje předepsaný pro popis dílčího projektu, (aktivity, harmonogram a rozpočet na dílčí projekt)

Personální zajištění projektu:

Statutárním město Opava jako předkladatel projektu má roli administrátora a koordinátora projektu.
Tyto činnosti jsou zastoupeny osobami z řad úřadu a nevznikají tedy žádné další náklady na jejich
činnost, tyto činnosti vykonávají jako součást své běžné agendy.

Kontaktní osoba zodp , odbor rozvoje města a
strategického plánování,

-

Realizátor dílčích projektových aktivit:

• Oblastní spolek českého červeného kříže Opava -

•

Harmonogram projektu: 16. 5. 2022-31. 12. 2022.

Dílčí rozepsané podprojekty jsou jednorázového charakteru (realizace příměstských táborů), tak
činnosti pravidelné, které jsou plánovány v dlouhodobém horizontu do konce roku 2022 (kroužek -
dětský sad, kruh podpory a psychologické konzultace)

Přípravná fáze projektu:

3



1 

• a koordinace 
• uzavírání DPP, 
• nákup a pro skupinu 
• plánování a konkrétních aktivit a skupiny 

fáze projektu: 
• realizace v termínech 18. 7. - 22. 7. 2022 a 25. 7. - 29. 

7.2022) 
• zahájení kroužku 16. 5. 2022-30. 6. 2022, poté od 1. 9. 2022 do 31. 12. 2022 (bude fungovat 

4 dny v týdnu - až v rozmezí 7:00 - 13:00 hod) 
• zahájení kruhu podpory a psychologické komunikace 16. 5. 2022- 31. 12. 2022 (kruh podpory 

-2 dny v týdnu 3h, individuální práce- 4 dny v týdnu 4 hod, tréninky pro ženy- 2 dny v týdnu 
3h) 

projektu: náklady na koordinaci a projektu jsou hrazeny z magistrátu 
v rámci jejich pracovních Personální náklady a centra 
Pal'anycja (dobrovolnické komunitní centrum pomoci jsou odpovídajícím 

popsány v podprojektech a také formou mzdových 
uvedených v 
Podrobný projektu popisu a stanovení na DPP je 1 této 
žádosti o dotaci. 

D: Soupis 
(pofadové projektu, pfedkladateVrealizátor projektu, název/cíl projektu, dle 
1. tábory pro 

Realizátor projektu: obiastní spolek Opava, centrum Pal'anycja 
(dobrovolnické komunitní centrum pomoci V rámci podprojektu je plánováno 
realizovat dva tábory, jeden pro menší a druhý pro 

tábor .. CiTiM . VNiMÁM , VIDiM . JSEM!- SMYSLOVÝ TÁBOR" 

Cílovou skupinou jsou ve 3-6 let a ve 7 -1 O let (max. ve je 12, 
skupin 2) 

Tábor bude realizován za využití a recyklovaného materiálu k uchopování a 
rozvíjení a mladšího školního k individuálním a jejich 

zatížení. aktivit bude také hravá forma nauky jazyka, bádání, 
tanec a individuální a skupinové pojmové obrázkové spolupráce, hry, aj. 

220.129.00 

výše dotace: 209.122,00 

Vlastní zdroje: 11.007,00 

tábor .ROZHLižiM SE PO TÁBOR S PRVKY BADATELSKÉ A OBJEVITELSKÉ 
VÝUKY" 

Cílovou skupinou jsou ve 10-14 let (max. 15 ve skupin 1) 

Tábor bude a empaticky seznamovat tábora s aglomerace, 
a kulturními zajímavostmi, s a kulturním pomocí badatelské 

výuky, intuitivní pedagogiky, zakotveného navštíví zajímavá místa: 
parky, sady, jezero, okolí Opavy, okolí Hvozdnice, Vávrovice, budou se 
sledovat cedule, pracovat s mapou. V rámci tábora bude probíhat výuka 

128.880,00 

výše dotace: 

Vlastní zdroje: 

2. Kroužek- sad 

122.436,00 

6.444,00 

Realizátor projektu: oblastní spolek Opava, centrum Pal'anycja 
(dobrovolnické komunitní centrum pomoci 

skupiny se stane pozvolným a místem pro setkávání, komunikaci a 
seznamováním s jazykem a kulturou. aktivit je výuka jazyka, 

4 



1 

sportovní a pohybové aktivity, výtvarné a hudební hrátky, psychologické kruhy 
a sezení s odborníkem. 

Podprojekt celkem: 851.100,00 

Požadovaná dotace: 808.545,00 

Spolufinancování: 42.555,00 

3. Kruh podpory a psychologické komunikace 
Realizátor projektu: oblastní spolek Opava, centrum Pal'anycja 
(dobrovolnické komunitní centrum pomoci 

Cílem podprojektu je obnovit psychickou pohodu klientek psychologické 
podpory, pomoc energie, pomoc nového života v a 
navazování nových vazeb. pod projektu jsou jak skupinové aktivity (kruh podpory, tréninky pro 
ženy), tak individuální práce (individuální sezení s klientkami). 

Podprojekt celkem: 346.000,00 

Požadovaná dotace: 328.700,00 

Spolufinancování: 17.300,00 

E: popis celého projektu (max. 500 
anotace projektu ke - aktivity a jejich cíle, hlavní body, 

kterými projekt k integraci a adaptaci cílové skupiny) 

Cílem projektu je usnadnit osobám s ochranou pobyt na území pomoci jim s adaptací 
do realizací 3 

tábory- základy jazyka, poznávání místního a zvyklostí, práce s mapou, 
hry, sport. aktivity, aj. 
Kroužek- sad- výuka jazyka, sport. aktivity, výtvarné hudební hrátky, aj. 
Kruh podpory - individuální i skupinové aktivity, psychologická pomoc, pomoc života 
v navazování nových vazeb, aj. 

5 



Příloha 1

DÍLČÍ PROJEKT (PODPROJEKT) č. 1 Příměstské tábory
(Vyplní vždy konkrétní subjekt ucházející se o dotaci)

PŘEDKLADATEL DÍLČÍHO PROJEKTU č. 1 Příměstské tábory

ŽADATEL: Statutární město Opava

Identifikace žadatele
Adresa:
IČ:
DIČ:

Statutární zástupce

Jméno a příjmení:

Funkce:
Email:
Telefon:

Horní náměstí 69, 746 01 Opava
00300535
CZ00300535

primátor

Osoby zodpovědné za realiz

Jméno a příjmení:

Funkce:
Email:
Telefon:

Jméno a příjmení:

Funkce:

Email:
Telefon:

V Opavě dne:

Podpis statutárního zástupce:

primátor

červeného kříže, ředitelka

Centrum Pal'anycja dobrovolnické komunitní centrum pomoci
válečným uprchlíkům

6



1 

POPIS PROJEKTU 1 
(Vyplní vždy konkrétní subjekt ucházející se o dotaci) 

A: POPIS PROJEKTU 
1. popis situace a projektu . popis problémy ve vztazích mezi 

držiteli ochrany a majoritou na lokální úrovni, informovanost, absence 
služeb). 

Na území statutárního Opavy je dle oficiálních statistik Ministerstva vnitra ke dni 9. 5. 2022 
evidováno 1155 osob s ochranou. Na území se nachází ubytovacích kapacit 
s vyšším osob na v jednom ale také je poskytována ubytování v menších 
kapacitách, která je po celém a okolních Z tohoto vznikají 
problémy, které souvisejí jednak s celkovým osob s ochranou na území a 
také z hlediska možností ubytování a místní podmínky, které Opava nabízí. 

Vzhledem k tomu, že osob s ochranou jsou ženy s jsou cílové aktivity projektu 
na tyto skupiny osob. osob s neznalostí jazyka, 

do nového s jeho neznalostí, osamocena a ve také se svým 
osobním a S ohledem na uvedené osob a jejich koncentraci se 
v ukázala adaptace osob do místních a specifických podmínek 

Jako problémy a situaci lze vymezit: 
• Jazyková bariéra - osob se potýká se základním problémem v se s majoritní 

• Neznalost místního a místních podmínek 
• traumata 
• Izolovanost 

Cílem tohoto projektu je usnadnit pobyt na území pomoci jim s adaptací do 
(získáním jazyka aktivitami, orientace v prostoru a místních 

podmínkách, a pohybovými aktivitami) vše s empatickým a ohledem na 
možná prožitá traumata. Realizací bude také možnost jejich 
aktivního vyžití a také dozoru v období letních je tak starost se 
hlídání získají prostor pro svých osobních záležitostí. 
Na území je centrum Pal'anycja" (dobrovolnické komunitní centrum pomoci 

které v úzké spolupráci s krizovým štábem statutárního Opavy a Oblastním spolkem 
Opava poskytuje osobám s ochranou základní služby. V tomto 

projektu vystupuje jako realizátor za Oblastního spolku 
Opava. 

2. cílová skupina a jeH majoritní 
se zájmem o téma). 

tábor "CÍTÍM, VNÍMÁM, VIDÍM, JSEM! -SMYSLOVÝ TÁBOR" - cílovou skupinou jsou 
ve 3-6 let a ve 7-10 let (max. ve je 12, skupin 2) 

tábor .ROZHlÍŽÍM SE PO TÁBOR S PRVKY BADATELSKÉ A OBJEVITELSKÉ 
VÝUKY"- cílovou skupinou jsou ve 10 -141et (max. 15 ve skupin 1) 

Velikost cílové skupiny byla stanovena na oficiálních statistik a také na odborné 
zkušenosti a mapování místních znalostí a to zejména Centra Pal'anycja (dobrovolnické komunitní 
centrum pomoci 

3. Popis aktivit projektu: (mezi aktivity lze do projektu zahrnout sociální a právní poradenství, 
jazykové kurzy pro cizince, služby pro cizince, kurzy sociokulturní orientace, poznávací 
výlety, tábory s výukou CJ, center, aktivity 
podporující bezproblémové soužití ochrany a místních poradenství a 
odborné apod.). 

V rámci projektu je plánováno realizovat dva tábory, jeden pro menší a druhý pro 

tábor .. CÍTÍM. VNÍMÁM. VIDÍM. JSEM!- SMYSLOVÝ TÁBOR" 

Cílovou skupinou jsou ve 3 - 6 let a ve 7 - 1 O let (max. ve je 12, 
skupin 2) 

7 



Příloha 1

Tábor bude realizován za využití prvků přírody, přírodního a recyklovaného materiálu k uchopování a
rozvíjení smyslů dětí předškolního a mladšího školního věku citlivě k individuálním potřebám dětí a jejich
emočnímu zatížení. Součástí aktivit bude také hravá forma nauky českého jazyka, bádání, tvoření,

tanec a zpěv, individuální a skupinové činnosti, pojmové učení, obrázkové učení, spolupráce, hry, aj.

Dotace bude použita na úhradu personálních nákladů (6 osob formou DPP), nákup vybavení,
výtvarných potřeb, kancelářských potřeb, sportovních pomůcek, hygienických pomůcek a ostatních
nákladů souvisejících s realizací příměstského tábora.

Harmonogram: 18. 7. -22. 7. 2022 od 8:00 do 15:00 hod

Místo realizace: Centrum Pal'anycja a nejbližší přírodní prostředí, hřiště Střediska volného času Opava

Personální zajištění: zodpovědná osob realizace táboru bude zajištění 6ti
osobami (vždy 3 osoby na skupinu) a bude probíhat spolupráce ukrajinských a českých průvodců.

Předpokládaný rozpočet: 220.129,00 Kč

Předpokládaná výše dotace: 209.122,00 Kč

Vlastní zdroje: 11.007,00 Kč

Příměstský tábor ,. ROZHLižiM SE PO SVĚTĚ- TÁBOR S PRVKY BADATELSKÉ A OBJEVITELSKÉ
VÝUKY"

Cílovou skupinou jsou děti ve věku 1O- 14 let (max. 15 dětí ve skupině, počet skupin 1)

Tábor bude citlivě a empaticky seznamovat účastníky tábora s prostředím městské aglomerace,
přírodními a kulturními zajímavostmi, s přírodním a kulturním prostředím pomocí prvků badatelské
výuky, intuitivní pedagogiky, prvků místně zakotveného učení. Děti navštíví zajímavá místa: městské

parky, sady, Stříbrné jezero, okolí řeky Opavy, okolí řeky Hvozdnice, Raduň, Vávrovice, budou se učit

sledovat informační cedule, pracovat s mapou. V rámci tábora bude probíhat výuka

Dotace bude použita na úhradu personálních nákladů (3 osoby formou DPP), nákup vybavení,
výtvarných potřeb, kancelářských potřeb, sportovních pomůcek, hygienických pomůcek a ostatních
nákladů souvisejících s realizací příměstského tábora.

Harmonogram: 25. 7.- 29. 7. 2022 od 8:00 do 15:00 hod

Místo realizace: Centrum Pal'anycja a nejbližší přírodní prostředí

Personální zajištění: zodpovědná osoba ealizace táboru bude zajištění 6ti
osobami (vždy 3 osoby na skupinu) a bude probíhat spolupráce ukrajinských a českých průvodců.

Předpokládaný rozpočet: 128.880,00 Kč

Předpokládaná výše dotace:

Vlastní zdroje:

122.436,00 Kč

6.444,00 Kč

B: ČASOVÝ HARMONOGRAM PROJEKTU
lje možno libovolně přidávat řádky na různé aktivity)

Aktivity

Přípravné a koordinační činnosti (nákup
vybavení, pomůcek, materiálu, zajištění

Uzavírání DPP s realizátory podprojektu

I. ll. 111. IV.

C: PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ DÍLČÍHO PROJEKTU:

Příměstský tábor ..CiTiM. VNiMÁM, VIDÍM. JSEM! -SMYSLOVÝ TÁBOR"

zodpovědná osoba:
mzdové náklady - 6 osob
Hl. průvodce/koordinátor:

8

IX. X. XI. XII.



1 

DPP 8 hod. I 5 dní v týdnu I 40 hodin celkem (práce koordinátora projektu + hlavní prac. 
+ úklid 

DPP 7,5 hod. I 5 dní v týdnu I 37,5 hodin celkem (hlavní prac. + úklid 
DPP 7,5 hod. I 5 dní v týdnu I 37,5 hodin celkem (hlavní prac. + úklid 
DPP 7,5 hod. I 5 dní v týdnu I 37,5 hodin celkem (hlavní prac. + úklid 
DPP 7,5 hod. I 5 dní v týdnu I 37,5 hodin celkem (hlavní prac. úklid 
DPP 7,5 hod. I 5 dní v týdnu I 37,5 hodin celkem (hlavní prac. úklid 

tábor .. ROZHLižiM SE PO TÁBOR S PRVKY BADATELSKÉ A OBJEVITELSKÉ 
VÝUKY" 

osoba: Mgr. Hauserová 

mzdové náklady - 3 osoby 
Hl. 
DPP 8 hod. I 5 dní v týdnu /40 hodin celkem (práce koordinátora projektu+ hlavní prac. 

úklid 

DPP 7,5 hod. I 5 dní v týdnu I 37,5 hodin celkem (hlavní prac. úklid 
DPP 7,5 hod. I 5 dní v týdnu I 37,5 hodin celkem (hlavní prac. úklid 

D: CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU: (požadovaná 

Podprojekt celkem: 349.009,00 
Požadovaná dotace: 331.558,00 
Spolufinancování: 17.451,00 

E: PROJEKTU (u personálních je vždy nutné specifikovat úvazek 
nebo jednotkovou cenu): 

9 



"CfTfM, NfMÁM, VIDfM, JSEM!- SMYSlOVÝ TÁBOR" 

Materiál 

na obrázky- 3ks 

Úložná krabice Trofast (IKEA)- 5ks 

kostka natur (GERLICH ODRY) 2ks 

12ks 

Koberec STADSDEll KEA 

Výtvarné 

Výkresy, pastelky, fixy, barvy, prstové 

barvy, atd. 

lepící štítky, pravítko, lepící páska, 

lepíc! hmota 

Sportovní 

soft 7cm - 15ks 

molitanová soft kostka 15x15 cm- lks 

švihadlo bavlna- Sks 

gymnastická 4ks 

over Kl15 cm- 5ks 

gumový 23 cm- 2ks 

Hygienické 

Ubrousky, mýdlo, jar, desinfekce, 

aj. 

Zdravotní brašna MEDIUM s výbavou na tábory- lks 

Další náklady 

poštovné a balné 

MHD 

Pohonné hmoty 

Stravováni 

celodenní strava pro 100 I 
osoba) 

MZDY (týden a aktivity, týden 

realizace tábora) 

lx DPP- Hlavní koordinátor (DPP, 40 

hod/týden/ hodinová sazba 400 

5x DPP- (DPP, 37,5 hod /týden I hodinová 

sazba 400 

AK11VITA CELKEM 

Podprojekt celkem: 
Požadovaná dotace: 
Spolufinancování: 

349.009,00 
331.558,00 

17.451,00 

"ROZHlfžfM SE PO TÁBOR S PRVKY BADATELSKÉ A 

OBJEVITELSKÉ VÝUKY" 

4 U9,00 Vybavení 

780,00 Dotykový tablet 

750,00 Výtvarné 

Výkresy, pastelky, fixy, barvy, prstové 

600,00 barvy, atd. 

1500,00 Stíratelná tabulka+ fix - 15 ks 

499,00 

lepíc! štítky, pravítko, lepící páska, lepící 

4 000,00 hmota 

3 000,00 Podložka na psaní s klipem- 15 ks 

1 000,00 Sportovní 

3 500,00 Kopací 1 ks 

3 500,00 Volejbalový 1 ks 

1800,00 Hygienické 

Ubrousky, mýdlo, jar, desinfekce, 

300,00 aj. 

140,00 Další náklady 

350,00 poštovné a balné 

300,00 MHD 

550,00 Pohonné hmoty 

160,00 Slovníky, encyklopedie 

5 000,00 Badatelské 

3 000,00 Stravování 

2 000,00 celodenní strava pro 100 osoba) 

MZDY (týden a aktivity, týden 

4 700,00 realizace tábora) 

1 x DPP- Hlavní koordinátor (DPP, 40 

1000,00 hod/týden/ hodinová sazba 400 

2x DPP- (DPP, 37,5 hod I týden I hodinová 

2 000,00 sazba 400 

15000,00 

182 000,00 

32000,00 

150 000,00 

220 U9,00 AK11VITA CELKEM 

10 

1 

3900,00 

3000,00 

900,00 

3000,00 

750,00 

1030,00 

230,00 

800,00 

3000,00 

1 

60000,00 

128 880,00 



Příloha 1

DÍLČÍ PROJEKT (PODPROJEKT) č. 2 Kroužek- Dětský sad
(Vyplní vždy konkrétní subjekt ucházející se o dotaci)

PŘEDKLADATEL DÍLČÍHO PROJEKTU č. 2 Kroužek- Dětský sad

ŽADATEL: Statutární město Opava

Identifikace žadatele
Adresa:
IČ:
DIČ:

Statutární zástupce

Jméno a příjmení:

Funkce:
Email:
Telefon:

Horní náměstí 69, 746 01 Opava
00300535
CZ00300535

Osoby zodpovědné za realiz dílčího

Jméno a příjmení:

Funkce:
Email:
Telefon:

Jméno a příjmení:

Funkce:

Email:
Telefon:

V Opavě dne:

Podpis statutárního zástupce:

primátor

červeného kříže, ředitelka

Centrum Pal'anycja dobrovolnické komunitní centrum pomoci
válečným uprchlíkům

11



1 

POPIS PROJEKTU 2 
(Vyplní vždy konkrétní subjekt ucházející se o dotaci) 

A: POPIS PROJEKTU 
1. popis situace a projektu . popis problémy ve vztazích 

mezí držiteli ochrany a majoritou na lokální úrovní, informovanost, 
absence služeb). 

Na území statutárního Opavy je dle oficiálních statistik Ministerstva vnitra ke dni 9. 5. 2022 
evidováno 1155 osob s ochranou. Na území se nachází ubytovacích kapacit 
s vyšším osob na v jednom ale také je poskytována ubytování v menších 
kapacitách, která je po celém a okolních Z tohoto vznikají 
problémy, které souvisejí jednak s celkovým osob s ochranou na území a 
také z hlediska možností ubytování a místní podmínky, které Opava nabízí. 

Vzhledem k tomu, že osob s ochranou jsou ženy s jsou cílové aktivity projektu 
na tyto skupiny osob. osob s neznalostí jazyka, 

do nového s jeho neznalostí, osamocena a ve také se svým 
osobním a S ohledem na uvedené osob a jejich koncentraci se 
v ukázala adaptace osob do místních a specifických podmínek 

Jako problémy a situaci lze vymezit: 
• Jazyková bariéra - osob se potýká se základním problémem v se s majoritní 

• Neznalost místního a místních podmínek 
• traumata 
• Izolovanost 

Cílem tohoto projektu je pomoci s adaptací do (získáním 
jazyka aktivitami, orientace v prostoru a místních podmínkách, a 
pohybovými aktivitami) vše s empatickým a ohledem na možná prožitá traumata. 
Realizací kroužku sad bude také možnost jejich aktivního vyžití a tak získají 
pravidelnost a ve svých životech. je tak starost se hlídání 

získají prostor pro svých osobních záležitostí. 
Na území je centrum Pal'anycja" (dobrovolnické komunitní centrum pomoci 

které v úzké spolupráci s krizovým štábem statutárního Opavy a Oblastním spolkem 
Opava poskytuje osobám s ochranou základní služby. V tomto 

projektu vystupuje jako realizátor za Oblastního spolku 
Opava. 

2. cílová skupina a jeií majoritní 
se zájmem o téma). 

a mladšího školního (3 - 10 let). Maximální ve 12 
doprovod (maminky) - dle individuálních (na dobu). Tato 

skupina je pro a jejich doprovod, které z nemohou 
státní školská 

3. Popis aktivit projektu: (mezi aktivity lze do projektu zahrnout sociální a právní poradenství, 
jazykové kurzy pro cizince, služby pro cizince, kurzy sociokulturní orientace, poznávací 
výlety, tábory s výukou center, aktivity 
podporující bezproblémové soužití ochrany a místních poradenství a 
odborné apod.). 

Každodenní aktivity na centru v rámci kroužku sad zahrnují sociální integraci ze 
postižené konfliktem. skupiny na "centru Pal'anycja" (dobrovolnické 

komunitní centrum pomoci je pozvolným a místem pro 
setkávání, komunikaci a seznamováním s jazykem a kulturou. V malé skupinky 
s jednou lektorkou a jednou ukrajinskou, dále dobrovolnic z maminek Ukrajinek 
a studentek pedagogických a zdravotnických škol vznikl prostor pro 

komunikaci, hraní i výuku. V rámci dopoledního programu se ve 
výuce jazyka, výtvarným pohybovým a hudebním aktivitám. 

12 



1 

Kroužek- sad bude probíhat od 16. 5. 2022 do 30. 6. 2022 a poté od 1. 9. 2022 do 31.12. 
2022 a to v následujících 

úterý: 
7:00-13:00 
7:00-13:00 
7:00-13:00 
7:00-13:00 

B: HARMONOGRAM PROJEKTU 
(je možno na aktivity) 

Aktivity 

a (nákup 
vybaveni, materiálu, 

I. 

C: PERSONÁLNÍ PROJEKTU: 

PLATY 
hl. koordinátorka: 

Vlil. IX. X. XI. XII. 

DPP 8 hod./4 dny v týdnu /32 hodin celkem (práce koordinátora+ hlavní prac. 
+úklid 

DPP 
DPP 

7 hod. /4 dny v týdnu /28 hodin celkem (hlavní prac. + úklid 
7 hod. /4 dny v týdnu /28 hodin celkem (hlavní prac. úklid 

D: CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU: (požadovaná 

Pod projekt celkem: 851.100,00 
Požadovaná dotace: 808.545,00 
Spolufinancování: 42.555,00 

E: PROJEKTU (u personálních je vždy nutné specifikovat úvazek 
nebo jednotkovou cenu): 

13 



Materiál 
Nalepovací tabulová fólie 

Prolézací tunel 

Pean Bag 25 ks 

Hom Jum skákací gymnastický -1 ks 

Nádoba na I horké nápoje 

Didaktické a 
hudební set 

Padák- didaktická 

Knihy, slovníky, encyklopedie, 

Abeceda 

Mazací tab ul k a- 10 ks 

Výtvarné 
Výkresy, papíry, sešity, složky 

Role papíru I balící papír 

Pastelky, pastely, fixy, barvy, aj. 

Lepící pásky, lepidla (tuhá, tekutá}, 

pravítka, kružítka 

Igelitové ubrusy 

Sportovní 
švihadlo bavlna Sks 

gymnastická huli a hop 4x 

fotbalový 

sada sportovních I pálkové hry 3 ks 

mety/ kužely 

Hygienické 
Ubrousky, kapesníky, toal. Mýdlo, jar, desinfekce, 

aj. 

3ks 

kýbl, lavor, mop 

Stravování 
celodenní strava pro (SS 

MZDY 
1 x DPP- Hlavní koordinátor PEDAGOGICKÉ 

(8 hod/ 4 dní v týdnu/ 32 hod) 

2x DPP pracovníci (7,S hod I 4 dny v 

týdnu/ 28 hod) 

AKTIVITA CELKEM 

500,00 

110,00 

250,00 

600,00 

1SO,OO 

400,00 

281600,00 

492 800,00 

851100,00 

14 

1 



Příloha 1

DÍLČÍ PROJEKT (PODPROJEKT) č. 3 Kruh podpory a
psychologické konzultace

(Vyplní vždy konkrétní subjekt ucházející se o dotaci)

PŘEDKLADATEL DÍLČÍHO PROJEKTU č. 3 Kruh podpory a psychologické konzultace

žADATEL: Statutární město Opava

Identifikace žadatele
Adresa:
IČ:
DIČ:

Statutární zástupce

Jméno a příjmení:

Funkce:
Email:
Telefon:

Horní náměstí 69, 746 01 Opava
00300535
CZ00300535

Osoby zodpovědné za realiz

Jméno a příjmení:

Funkce:
Email:
Telefon:

Jméno a příjmení:

Funkce:

Email:
Telefon:

Podpis statutárního zástupce:

primátor

o červeného kříže, ředitelka

Centrum Pal'anycja dobrovolnické komunitní centrum pomoci
válečným uprchlíkům

15



1 

POPIS PROJEKTU 3 
(Vyplní vždy konkrétní subjekt ucházející se o dotaci) 

A: POPIS PROJEKTU 
1. popis situace a projektu. popis problémy ve vztazích 

mezi držiteli ochrany a majoritou na lokální úrovni, infonnovanost, 
absence služeb). 

Na území statutárního Opavy je dle oficiálních statistik Ministerstva vnitra ke dni 9. 5. 2022 
evidováno 1155 osob s ochranou. Na území se nachází ubytovacích kapacit 
s vyšším osob na v jednom ale také je poskytována ubytování v menších 
kapacitách, která je po celém a okolních Z tohoto vznikají 
problémy, které souvisejí jednak s celkovým osob s ochranou na území a 
také z hlediska možností ubytování a místní podmínky, které Opava nabízí. 

Vzhledem k tomu, že osob s ochranou jsou ženy s jsou cílové aktivity projektu 
na tyto skupiny osob. osob s neznalosti jazyka, 

do nového s jeho neznalostí, osamocena a ve také se svým 
osobním a S ohledem na uvedené osob a jejich koncentraci se 
v ukázala adaptace osob do místních a specifických podmínek 

Jako problémy a situaci lze vymezit: 
• Jazyková bariéra- osob se potýká se základním problémem v se s majoritní 

• Neznalost místního a místních podmínek 
• traumata 
• Izolovanost 

Cílem tohoto projektu je obnovit psychickou pohodu klientek psychologické pole 
podpory, pomoc energie a v neposlední pomoc nového 
života v a navazování nových vazeb. Cíl podprojektu bude skupinových 
aktivit a individuální práce, které budou realizovány psychologem. 
Na území je centrum Pal'anycja" (dobrovolnické komunitní centrum pomoci 

které v úzké spolupráci s krizovým štábem statutárního Opavy a Oblastním spolkem 
Opava poskytuje osobám s ochranou základní služby. V tomto 

projektu vystupuje jako realizátor za Oblastního spolku 
Opava. 

2. cílová skupina a její majoritní 
se zájmem o téma). 

Cílovou skupinu uprchlíci, ženy, které na území s 
traumatem. Dle dostupných statistik je cílovou skupinou populace na území v 737 
osob (z toho ženy do 65 let 581 osob a muži do 65 let 156 osob). (viz statistika MV k 12. 5. 
2022 https://www.mvcr.cz/clanek/statistika-v-souvislosti-s-valkou-na-ukrajine-archiv.aspx) 

3. Popis aktivit projektu: (mezi aktivity lze do projektu zahrnout sociálnf a právní poradenství, 
jazykové kurzy pro cizince, služby pro cizince, kurzy sociokulturní orientace, poznávací 
výlety, tábory s výukou CJ, center, aktivity 
podporující bezproblémové soužití ochrany a místních poradenství a 
odborné apod.). 

V rámci podprojektu budou realizovány skupinové a individuální aktivity: 

1. Kruh podpory. Reflexivní skupiny s podporou a moderováním psychologa 
Setkání pro ženy v (2x 3 hodiny), cílem je obnovit psychickou pohodu klientek 

psychologického pole podpory, a pomoc energie, pomoc 
nového života v a navazování nových vazeb. 

-seznamování žen s ostatními uprchlíky, 
- první psychologická pomoc krizových intervencích 
- prostoru 

16 



1 

-možnost sdílení a emocí v kruhu s podporou psychologa. 
-možnost získat pomoc k psychického pohody, sdílení zkušeností a 
dalších Ukrajinek 

zkušeností ze života v vzájemná pomoc života. 
- a do budoucna 
- hledání cesty, budování pro další život 

a udržování pro život a práci, výchova pro ty, 
nedávno žijí v rodinách, v bytech, na ubytovnách, ve vesnicích nebo z oblastí 
zasažených válkou a ztráty v nebo se nemají kam vrátit) 

2. Individuální práce se ženami. Individuální konzultace, práce s psychologem - délka konzultace 
pro 1 osobu - 1 hodina (4x 4 hodiny) 

3. Tréninky pro ženy (2x 3 hodiny) 
Trénink životních dovedností pro zlepšení osobního a života. 

Plánovaná témata: 
• cíl. Mé plány. 
• Psychologická škola - Konflikt a já 
• Psychologická škola - Já jako matka 
• moje (moje rodina) neposlouchá? 
• Výchova teenagera -výzvy a touhy 
• Kurzy arteterapie pro 
• Jak budovat -já a 
• Jak vidím život. Mé sny 
• - výzvy a realita 
·Management moderní ženy. Jak vše 
• Vyjednávání v -jak 
• Já a moje životní role. 
• Kým chci být? 

B: HARMONOGRAM PROJEKTU 
(je možno na aktivity) 

Aktivity budou zahájeny 15. 6. 2022 a 31 . 12 .2022. 

Aktivity 
I. 

a 

Uzavírání DPP s realizátory podprojektu 

Realizace - kruh podpory 

Realizace- individuální konzultace 

Realizace- tréninky pro ženy 

C: PERSONÁLNÍ PROJEKTU: 

Kruh podpory 

1 x DPP 3 hod. /2 dny v týdnu /6 hodin celkem 

Individuální konzultace 

1 x DPP 4 hod. /4 dny v týdnu /16 hodin celkem 

Tréninky pro ženy 

1 x DPP 3 hod. /2 dny v týdnu /6 hodin celkem 

D: CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU: (požadovaná 

Podprojekt celkem: 346.000,00 

17 

Vlil. IX. X. XI. XII. 



Požadovaná dotace: 328.700,00 
Spolufinancování: 17.300,00 

1 

E: PROJEKTU (u personálních je vždy nutné specifikovat úvazek 
nebo jednotkovou cenu): 

Materiál 

karty emocí, papír, psací výtvarný materiál, 

aj. 

MZDY 

skupina Kruh podpory- 1 x DPP- psycholog 

(3 hod 12 dny v týdnu I hodinová sazba 400 
Tréninky pro ženy -lx DPP- psycholog (3 hod 12 dny 

v týdnu I hod i nová sazba 400 
Individuální práce se ženami -1 DPP- psycholog (4 

hod l4dny vtýdnul hodinová sazba 400 

AKTIVITA CELKEM 

336 000,00 

192 000,00 

346 000,00 

18 

• 



.. 

"CITIM, NIMÁM, VIOIM, JSEM!- SMYSLOVÝ TÁBOR" 
Mlllerlil 
Rybiiiflkj !fr ne obrázky- 3kl 
Úlo!né krabice Trofast (IKEA)- 5ks 

KostkoviJti- ko5tk8 natur (GERUCH ODRY) 2ks 
Polltáf121<S 
Koberac STADSDEL IKEA 

Výtv""" pot1eby 
VYkfesy, pastelky, fixy, barvy, kffdy, prstové barvy, 
atd. 

Kancertr.k6 potteby 
Lepfcf štltky, nidky, pravltko, fepfcl páska, Jepici 
hmOta 
Sportovnl pclleby 

soft 7cm- 15kS 
molitanovi aoft kostka 15x1S cm- 1ks 
lvlhadlo bavlna - Sks 
gymnastick' - 4ks 
OVM Kl 15 cm- 5ks 

mre gumový 23 cm - 2ka 
Hygienické potfeby 
Ubrouslcy, kapesnleky, mj"d)O, jar, desinfekce, 
houbitl(y, aJ. 

Zdravotni bra!na MEDIUM 1 1/jbavou na tábory- 1 k1 

Dalilniklacly 

poštovné • baloé 

MHD 
Pohonné hmoty 
Stravovinl 

celodennl strava pro aeastnllcy (pol:ltáno 100 Kl: 1 osoba) 
MZDY (1ýden plfprovn6 aktivity, tý-
1'11'allzace tábora} 
1 x DPP- Hlavni koordinator (DPP, 40 hod/týden/ 
hodinová uzba 400 
Sx DPP- pdlvodce (OPP, 37 ,S hod I tjden f hOdinod sazbo 
400 

AKTMTACE\.1<1;111 

- - _,.,-", .. Materii! 
Natepowcl tabulov' f6Ue 
Nio16nky 
Prol6zac:ltunel 
Peon Bag 25 ks 
Hom Jum sk.1ikacl gymnastick9 mJe- 1 ks 
N•doba ne eaj I horké népoje 
Dld1ktk:k6 1 potleby 
Ottaký hudabnl set 
Padák -didaktické 
Knihy, slovnlky, encyklopedie, ueebnlee -· Mezacl Ul bulka- 10 ks 
VýtvarrM potfeby 
Výkresy, paplry, ..City, 
Role paplru J balfcl papfr 
Pastelky, pastely, fixy, barvy, l<ffdy, aj. 
Leplel ptstcy, lepidla (tuhé, tekutá}, sMivaeke, nÍl!ky, 
prav/tka, kl'ulltka 
lge/Hové ubrusy 
Sportovnlpotloby 
lvihadlo bev!na 5kl 
gymnasticf<á I hulla hop 4x 
rotbalovy 
sada sportovnlch potfeb I pélkové hry 3 ks 
vytyeovacl mety 1 kužely 
Hl'!llenlck6 potleby 
Ubrousky, kapesnlky, toal. Mýdlo, jar, desinfekce, 

Ruálfky -3ks 
kýbl, lavor, mop 
Stravov,nl 
celodeMI Wava pro (55 

MZDY 
1 X OPP- Hlavni koordinétor PEDAGOGICKt (8 
hod/4 dni v týdnu/32 hod) 
2X DPP -NEPEOAGOGitTI pracovnici (7 hod /4 dny v 
týdnu/28 hod) 

AKTMTACEIJ(EM 

Materilll 
kerty emoci, paplr, psacl potteby, \lýtvamy materiél, aj . 
MZDY 
PodpOmé skupina Kruh podpory- 1 x OPP - psycholog (3 
hod /2 dny v týdnu I hodinoW &azba 400 
Tr6ninlty pro ženy -1 x DPP - psycholog (3 hod 12 dny v 
týdnu I hodinové sazba 400 
lndividuélnl prace se2enami- 1 OPP- psycholog (4 hod I 4 
dny v t'fdnul hoc:tinov& sazba 400 

AKTIVITA CELKEM 

ROZPOCET CELKEM 
dotace 

6% 

"ROZHLI21M SE PO TÁBOR S PRVKY 
A VÝUKY" 

• 12g,oo Kl: Vybavenr 
780,00 tablet 
750,00 K• Výtv1n16 polfeby 

600,00 V9f<.resy, pastelky, fixy, barvy, kltdy, pr$tové barvy, atd. 
1 500,00 Stlratelná tabulka+ fix -15 ks 

499,00 KanceliPsk6 potfeby 
lepfcl !tltky, núlky, pravltk.o, lepfcf péska, Jepici 

.t 000,00 hmota 

3 000,00 Podlažka na psanls klipem- 15 ks 
1 000,00 Sportovnl pot1eby 
3 500,00 Kt Kopacl 1 ks 

3 500,00 Volejbalovj 1 kS 
1 800,00 Hyglenlckl potfeby 

Ubrousky, m9dlo, jar, desinfekce, ltl:&rky, 
300,00 aj. 
140,00 Dali! náklady 
350,00 poltovné a balné 
300,00 MHD 
550,00 Pohonné hiT'Ioty 
180,00 Slovnlky, encyklopedie 

6 000,00 Kt: Badatelské 

3 000,00 stravov,nl 

2 000,00 celoclennf strava pro 100 osoba) 
MZDY koordlnal:ni a pflpravn6 aktlvtty, týden 

4 700,00 realizace t6bora) 
1 x OPP- Hlavni prúvodce, koordinbtor (DPP, 40 hod/týden/ 

1 000,00 hodinovt nzba 400 
2 x DPP- (OPP, 37,6 hod I týden I hodinové sazba 

2 000,00 K• 400 
1 700,00 Kl: 

15 000,00 

182 000,00 KO 

32 

150 000,00 

220 12MO J<a 1\KTMTA. CEIJ(EM 

8 060,00 
500,00 K• 

1 000,00 K. 
850,00 KC 
800,00 
110,00 

3 200,00 
10 350,00 

1 500,00 K. 
1 000,00 KC 
7 000,00 K• 

250,00 K. 
600,00 KC 

11150,00 Kt: 
3 000,00 

500,00 
4 000,00 KC 

3 500,00 
150,00 

1150,00 
350,00 
300,00 
300,00 
600,00 
400,00 KC 

4t50,00 tU! 

4 000,00 
200,00 
750,00 

42 240,00 
42 240,00 K6 

77HOO,OOK6 

281 800,00 

492 800,00 

851100,00 Ke 

10 000,00 
10 000,00 

338 000,00 KC 

72 000,00 K. 

72 000,00 

192 000,00 

34e 000,00 Kt 

1 5 ... 109,00 K• 
1 488 803,55 

11305,-45 Ke 

hod/týden 

32 

58 

16 

6 500,00 
B 500,00 
3 900,00 

3 000,00 Kt 
900,00 

3750,00 

3 000,00 

750,00 
1 030,00 

230,00 

ooo.oo Ke 
3 000,00 

3 000,00 
; 1oo,oo Ke 
1 000,00 KO 
3000,00 Kt 
1700,00 
3000,00 
1000,00 

g 000,00 

9 000,00 

82 000,00 KC 

32 000,00 

60 000,00 

12U60,00 

celkem (realizace 18.5.2022- 30.6.2022, 1.9.2022-
mzda celkem ( 31.12. 2022) 

51 200,00 

89800,00 K. 

9600,00 

9 600,00 

25 600,00 

281 800,00 

492 800,00 

72 000,00 

192 000,00 




